平成 17年 5月 12日
各  位

             三 菱 化 学 株 式 会 社

本店所在地 東京都港区芝五丁目 33番 8号
代表者名 代表取締役社長  冨澤 龍一

（コード番号 4010）
                          問合わせ先 広報・IR室長  中山 哲也

          TEL 03(6414)3730

            三菱ウェルファーマ株式会社
  本店所在地 大阪市中央区平野町二丁目 6番 9号

                      代表者名 代表取締役社長  小峰 健嗣
                               （コード番号 4509）

                      問合わせ先 広報・IR部長  稲端 良次
                                    TEL 06(6201)1696

平成１８年３月期の共同持株会社業績予想について

三菱化学株式会社と三菱ウェルファーマ株式会社とは、両株主総会の承認及び関係機

関の認可等の手続きを経た上で、平成 17 年 10 月 1 日を期して株式移転により完全親会
社（共同持株会社）を設立することを両社取締役会で決議した旨、平成 17 年 4 月 26 日
に発表いたしました。
つきましては、当該会社の平成 18 年 3 月期の業績予想を下記の通りお知らせいたし
ます。

記

１.平成 18 年 3 月期(平成 17 年 4 月 1日～平成 18 年 3 月 31 日)の連結業績予想

（百万円）
  売上高 経常利益 当期純利益

通期 2,380,000 125,000 62,000

（参考）通期連結営業利益  131,000 百万円

 尚、同社の通期連結業績予想数値は、三菱化学(株)の中間期連結決算数値を引継いで
作成しております。

２.平成 18 年 3 月期(平成 17 年 10 月 3 日～平成 18 年 3 月 31 日)の個別業績予想
  営業収益 経常利益 当期純利益 １株当たり年間配当金

        期 末

  百万円 百万円 百万円 円 銭 円 銭

通期 1,500 0 0 6 00 6 00

 なお、完全子会社となる三菱化学(株)、三菱ウェルファーマ(株)は、本年 9月 30 日の株主に
対しそれぞれ３円/株、５円/株の中間配当の実施を予定しております。
 両社の株主への年間配当金予想は、両社の移転前の株式数を基礎とすると以下の通りとなりま
す。
   完全子会社     中間配当金    期末配当金(*)      年間配当金   (円/株)
       三菱化学        3.00       3.00        6.00
       三菱ｳｪﾙﾌｧｰﾏ         5.00              9.39            14.39
                                           (*) 移転前株式数ﾍﾞｰｽ
                                     以 上